ESTADO DO PARANÁ

Rtunicipio be rê i  arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.125/2025
28.01.2025

CONCURSO N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 14.8 do Edital de abertura n° 001/2023 e o requerimento do
interessado,

TORNA PÚBLICO:

O deslocamento para o final da lista de classificação da Candidata
aprovada no Concurso n° 001/2023, em seu respectivo cargo.

MÉDICO
Classificação

Nome
6°

THAYLISE CAROLINE YURK

Fico a candidata acima descrita passando a figurar como último na lista
classificatória.

Gabinete do Prefeito Municip 	m 28 de janeiro de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito

PUBLICADO EM

22(>25
Jornal  A/"Q

 Página  2-K

Edição  390

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(~esban-as.pr.gov.br

+55 41 9942-3389

Qual valor e carga horária? 21/01/2025

40H SEMANAIS

Salário Bruto 19.103,27 1 ,

ONTEM

Bom dia, Thaylise. Irá assumir??

Bom dia, não tenho interesse

agradeço

Quer solicitar desistência ou final de fila pelo e-mail

theitresbarras,pr.gov .kx
,A-36

HOJE

09;33 ..41

Vou solicitar final da fila— „

IDigite uma mensagem

09 	3 11114
 POR 	0%46
25 	 '\`C Pred ensolarado

PTB2 28/0112025 112

	Page 1
	Page 2